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  Di Pretoro Gianfranco /maggio 2011                      LITORANEA di ROMA       
                                    da Torvaianica a Fregene    
 
 
                           AutoritÃ  ed associazioni coinvolte(maggio 2011)
 
 
 
 
PRESIDENZA   DELLA   REPUBBLICA
 
presidenza.repubblica@quirinale.it
 
 
REGIONE   LAZIO
 
 
urp@regione.lazio.it
 
 
PROVINCIA DI ROMA
 
 
Zingaretti                        -Presidente   
 
segreteria.presidente@provincia.roma.it
 
-Colaceci       Amalia       -Ass. Mobilita’                Tel 06 48880461
 
a.colaceci@provincia.roma.it
 
-Prestipino    Patrizia      -Ass. Sport e Turismo     Tel. 06 677663583 
 
p.prestipino@provincia.roma.it
 
-Vincenzi       Marco        - Ass. ViabilitÃ                   Tel.06 67664540
 
m.vincenzi@provincia.roma.it
 
-Tavani          Roberto     - Staff del Presidente       Tel 3930804969
 
r.tavani@provincia.roma.it
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-Bartolazzi    Marianna - Sicurezza                         Tel 06 48880455
 
m.bartolazzi@provincia.roma.it
 
-Manetti
       M               -                                           Tel 06
48880457 -06 67666399
 
m.manetti@provincia.roma.it
 
-Colaiori        Valentina -Trasporti e mobilita’       Tel 3398355462
 
valentinacolaiori@gmail.com
 
-Pucinischi     Giorgia     - Dip.xiv                              Tel 06 67666401
 
g.pucinischi@provincia.roma.it
 
-Laurelli         Luisa        - Dip.XIV                             Tel
3394937909
 
l.laurelli@provincia.roma.it
 
-Sagratini       Igor          -Dip.XIV                              Tel
3492722435
 
i.sagratini@provincia.it
 
 
 
COMUNE   di ROMA 
 
 
-Alemanno     Gianni      -Sindaco di Roma 
 
sindaco@comune.roma.it
 
-Visconti         Marco      -Ass. Ambiente     
 
visconti presidente@libero.it
 
-Aurigemma Antonello -Ass.Mobilita’                     Tel 336754226
 
aurigemma@tiscali.it
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-Contadini     Marco      -ufficio bici                           Tel 3481541190
 
marco.contadini@comune.roma.it
 
-Grazioli        Luca         -lavori pubb. e periferie      Tel 3394156251
 
lgrazio@hotmail.com
 
-Velli              Giovanni -manutenzione                       Tel 06 67109355
 
giovannivelli@comune.roma.it
 
-Forte             Maria Grazia 
 
mariagrazia.forte@comune.roma.it
 
-
Belotti           Daniela
 
daniela.belotti@comune.roma.it
 
-Bellillo            Giammarco
 
giammarco.bellillo@email.it
 
-
Benvenuti        Fabrizio
 
fabrizio.benvenuti@agenziamobilitaroma.it
 
-Crisostomi       Vittoria   Arch. Dirigente UO 
 
vittoria.crisostomi@comune.roma.it
 
 
 
COMUNE DI FIUMICINO 
 
 
-il Sindaco
 
segreteria.sindaco@fiumicino.net
 
 
-Percoco              Gino                                      - Tel 
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gino.percoco@fiumicino.net
 
-Prete                  Antonio                                 - Tel 
 
antonio.prete@fiumicino.net
 
-Guidi                  Massimo                               - Tel.
 
massimo.guidi@fiumicino.net
 
-Sgaramella         Francesco                            - Tel 06 65210734
 
francesco.sgaramella@fiumicino.net
 
 
 
C E A -Riserva Litorale   Romano
 
Centro di educazione ambientale 
 
cealitorale@gmail.com
 
 
COMUNE   DI   POMEZIA
 
protocollo@pec.comune.pomezia.rm.it
 
 
 
MUNICIPIO XIII
 
 
-Vizzani               Giacomo -sicurezza e litorale                   Tel.
 
municipio.13@comune.roma.it 
 
 
 
 
 
 
 
ROMA    CICLABILE,il coordinamento delle associazioni ciclo ambientaliste
 
www.romaciclabile.org
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romaciclabile@googlegroups.com
 
 
-Pallottini          Roberto        -portavoce             Tel. 3397634244 
 
 
-Tifi                   Claudia         -vice portavoce      Tel  3381924571
 
 
-Di Pretoro        Gianfranco -componente          Tel 3280608637
 
 
-Santoni              Maurizio    -componente           Tel 3385708628
 
 
-Galli                  Beatrice      -componente            Tel 3336673138
 
 
-Frosi                 Francesco   -componente            Tel 3385407383
 
 
-Alemanno         Barsocchi   - componente            Tel 3337573466
 
 
-Bomucci            Paolo          -componente             Tel 3275861612
 
 
NB:E.mail personali vedi “romaciclabile”
 
  
 
 
WWF –Oasi di Macchiagrande
 
 
-Marcone         Francesco   -responsabile Oasi     Tel 3484278651 
 
f.marcone@wwfoasi.it 
 
 
 
Maccarese SpA-Presidente Carlo Benetton    
 
Viale Maria 423 00057 Maccarese-Fiumicino   Tel 06 6672336
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maccarese@maccaresespa.com
 
 
 
Litorale SPA –Amm. Gianluca Lo Presti
 
Azienda per lo sviluppo economico,turistico ed occupazionale del Litorale laziale
 
organismodivigilanza@litoralespa.it
 
 
 
Studio RDM-Progetto vincente per il Lungomare di Fregene 
 
Arch. Paola  Misino  
 
p.misino@rdm-studio.it
 
 
Petizione per le piste ciclabili a Fregene 
 
 
-Lovera           Silvana    -primo firmataria            Tel 3332853458
 
silvilov@gmail.com
 
-Marchetti      Laura      -genitori S.Giusto              Tel 3383486313 
 
salva.inga@libero.it                                     
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